

# Core Group ApS

M Bechs Alle 33  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2020**

---

**Steen Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Core Group ApS  
M Bechs Alle 33  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: sp@coregroup.dk

CVR-nr: 36683791

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Softwareudvikling og konsulentytelser

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 77.261 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 162.612 kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>81.037</b>	<b>138.998</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.776	-831
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.261</b>	<b>138.167</b>
Skat af årets resultat .....		-17.820	-30.602
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.441</b>	<b>107.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		4.141	53.656
<b>I alt</b> .....		<b>59.441</b>	<b>107.565</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	106.110
Tilgodehavende skat .....		180	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180</b>	<b>106.110</b>
Likvide beholdninger .....		195.739	190.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>195.919</b>	<b>296.613</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>195.919</b>	<b>296.613</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		57.312	53.567
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.612</b>	<b>157.567</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		991	32.748
Skyldig selskabsskat .....		0	20.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.158	73.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.158	12.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.307</b>	<b>139.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.307</b>	<b>139.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>195.919</b>	<b>296.613</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	53.171	54.000	157.171
Betalt udbytte .....		0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....		4.141	55.300	59.441
Egenkapital, ultimo .....	50.000	57.312	55.300	162.612

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0